
Olivia Hansen
Utfört: 2021-05-11

Rapporten kan användas av:
Rekryterare, intervjuare, chefer och Olivia själv.

Rapporten innehåller:
Resultat av färdighetstestet som Olivia utfört. Rapporten täcker:

Kritiskt tänkande, verbalt (Enhanced - Medelnivå)

Kritiskt tänkande, numeriskt (Enhanced - Medelnivå)

FÄRDIGHETSRAPPORT
Swedish Assessment Campaign

Introduktion Den här rapporten beskriver Olivias prestation på kompetenstestet baserat på den Psycruit-
bedömning hon genomgick den 2021-05-11. Den webbaserade bedömningen av Olivias förmågor
inkluderade:

Kritiskt tänkande, verbalt (Enhanced - Medelnivå): Ett test av verbal slutledningsförmåga för
personer i mitten av karriären som har tagits fram för att pröva den svarandes förmåga att hantera de
krav, utmaningar och beslut som är förknippade med den aktuella befattningsnivån. Olivias prestation
på det här testet har jämförts med Verbal, Enhanced normgrupp (2019); som är en stor och blandad
grupp på personer som fyllde i onlinetest om verbalt kritiskt tänkande..

Kritiskt tänkande, numeriskt (Enhanced - Medelnivå): Ett test av numerisk slutledningsförmåga
för personer i mitten av karriären som har tagits fram för att pröva den svarandes förmåga att hantera
affärsrelaterade, ekonomiska och numeriska data. Olivias prestation på det här testet har jämförts
med Numerisk, Enhanced normgrupp (2019); som är en stor och blandad grupp på personer som
fyllde i onlinetest om numeriskt kritiskt tänkande..

Viktiga punkter Observera följande punkter när du läser igenom den här rapporten:

Psycruits kompetenstest är väldigt pålitliga, men de är inte ofelbara.
En mer detaljerad bedömning av kandidatens förmågor bör göras i ett senare skede av
urvalsprocessen, till exempel med hjälp av ett psykometriskt test utfört under tillsyn eller
motsvarande mätning.
Olivias resultat kan verifieras online med hjälp av Psycruits verifikationsverktyg.
Kompetens är inte statisk och kan komma att förbättras med övning, träning och utveckling.
Dessa resultat bör alltid granskas tillsammans med annan information om kandidaten innan
ett beslut fattas.
Dessa resultat måste hanteras enligt det konfidentialitetsavtal som har träffats med Olivia.
Dessa resultat får inte användas i andra syften än vad som har avtalats med Olivia.
Dessa resultat måste förvaras på ett säkert sätt och får inte lagras längre än vad som har
avtalats med Olivia.

Få ut mer av Olivia Du kan ladda ner fler rapporter om Olivia på plattformen:

Intervjurapport - Skräddarsydda frågor till intervjun baserade på personligheten.
Teamrapport - Utforskar Olivias personlighet och styrkor i ett team.
Säljrapport - Styrkor och preferenser i olika delar av säljprocessen.
Onboardingrapport - Tips och råd för att motivera och engagera Olivia.

TOLKA RAPPORTEN

ÖVERGRIPANDE PRESTATION

Övergripande prestation: Det övergripande prestationsindexet är baserat på en kombination av Olivias testresultat. Tillsammans visar
Olivias poäng på kompetenstesten att hennes prestation var inom snittet (poäng motsvarande mittersta 34 % av kandidaterna i
normgruppen). Detta pekar på att hennes övergripande förmåga är är lika med snittet när det gäller de krav som tjänsten kan komma att
kräva för att till exempel utvärdera information, lösa problem samt inlärning.

Detaljerade resultat från färdighetstestet

Kritiskt tänkande, verbalt (Enhanced - Medelnivå)
Olivias poäng på Kritiskt tänkande, verbalt (Enhanced -
Medelnivå) var inom snittet (poäng motsvarande mittersta 34 %
av kandidaterna i normgruppen) jämfört med andra kandidater.
Det här resultatet visar att Olivia har antaligen tillräckliga
färdigheter för de krav som tja ̈nsten kan komma att kra ̈va, till
exempel analysera och bedöma skriftliga rapporter, förslag, brev
och epost.

Tidsgränsen för det här testet är 9 minuter och Olivia gjorde det på
5 minuter 58 sekunder. Den genomsnittliga tiden för att slutföra
testet är 7 minuter. 98 % av kandidaterna tar sig an samtliga frågor
inom tidsgränsen. Observera att slutförandetiden inte kan likställas
med förmåga.

Kritiskt tänkande, numeriskt (Enhanced - Medelnivå)
Olivias poäng på Kritiskt tänkande, numeriskt (Enhanced -
Medelnivå) var under medel (poäng motsvarande de de lägsta
16% av normgruppen) jämfört med andra kandidater. Det här
resultatet visar att Olivia har antagligen för låga färdigheter fo ̈r de
krav som tjänsten kan komma att kra ̈va, till exempel analysera och
förstå numerisk information, arbeta med data eller göra
kostnadsberäkningar.

Tidsgränsen för det här testet är 18 minuter och Olivia gjorde det
på 14 minuter 2 sekunder. Den genomsnittliga tiden för att slutföra
testet är 16 minuter. 98 % av kandidaterna tar sig an samtliga
frågor inom tidsgränsen. Observera att slutförandetiden inte kan
likställas med förmåga.
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förstå numerisk information, arbeta med data eller göra
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